
Nuotolinis edukatorius. Suaugusiųjų edukatorių
skaitmeninių įgūdžių lavinimas.
Erasmus+ projektas 2021-1-RO01-KA220-VET-
000034702

3 Naujienlaiškis

Partneriai:

Distance educator

https://distance-educator.erasmus.site/

Finansuoja Europos Sąjunga. Tačiau išsakyti požiūriai ir nuomonės yra tik autoriaus (-ių) ir nebūtinai
atspindi Europos Sąjungos ar Nacionalinės agentūros požiūrį ir nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei
Nacionalinė agentūra negali būti už jas atsakingos

Jei norite sužinoti apie naujausius pokyčius ir gauti daugiau informacijos apie projektą,
rekomenduojame apsilankyti mūsų svetainėje:

Svetainėje pateikiama išsami informacija apie projektą, jo tikslus, konsorciumo narius ir
siekiamus rezultatus.



Nuotolinis edukatorius. Suaugusiųjų
edukatorių skaitmeninių įgūdžių     
lavinimas

Džiaugiamės galėdami pateikti jums naujausią Distance Educator projekto informaciją. Per pastarąjį laikotarpį
vykdant projekto veiklas mums pavyko pasiekti puikių rezultatų. Didžiuojamės galėdami pranešti, kad 2023 m.
gegužės 15–19 d. Lenkijoje sėkmingai užbaigta trijų dienų mokymų programa, ir įvyko mūsų projekto
konsorciumo tarptautinis susitikimas

Mokymų programos metu dalyviai turėjo galimybę įsitraukti į intensyvius mokymosi užsiėmimus, dalintis žiniomis
bei gerąja patirtimi ir bendradarbiauti įvairiais projekto aspektais. Visų dalyvių parodytas entuziazmas ir
atsidavimas buvo įkvepiatis. Dėkojame visiems, kurie prisidėjo prie šios mokymo programos sėkmės.

Vienas iš svarbiausių darbų, atliktų susitikimo metu, buvo „EduAdult“ mobiliosios
programėlės kūrimas. Džiaugiamės galėdami pranešti, kad mobilioji programėlė beveik
paruošta, o mes atliekame paskutinius pasirengiamuosius darbus jos paleidimui.
„EduAdult“ mobili programėlė užtikrins individualizuotus mokymosi būdus, kurią
pirmiausiai išbandys projekto tikslinės grupės atstovai - suaugusiųjų švietėjai, mentoriai,
konsultantai, pedagogai ir kt.

Džiaugiamės artėdami prie naujo mobiliosios programėlės bandomojo testavimo etapo. Jis netrukus prasidės. 

Mes ir toliau jus informuosime apie mūsų projekto pažangą ir artėjančius etapus. Kartu mes galime
formuoti nuotolinio mokymo ateitį.


